

**Søren Horup Holding ApS**

**Åstrup Strandvej 69, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 74 51 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Elizabeth Horup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søren Horup Holding ApS  
Åstrup Strandvej 69  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 31 74 51 79  
Stiftet: 18. august 2008  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Elizabeth Horup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Damgård Svineproduktion A/S, Aarhus

**Associeret virksomhed**

Horup Ejendomsinvest ApS, Aarhus

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 21. december 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer aktier og anpartar i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.624 kr. mod -7.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.576 kr. mod 1.467.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.624</b>	<b>-7.788</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-60.972	457.616
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	141.451	999.793
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.987	8.849
Andre finansielle indtægter	13.675	17.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.258	-4.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.259</b>	<b>1.471.307</b>
2 Skat af årets resultat	-2.683	-3.348
<b>Årets resultat</b>	<b>89.576</b>	<b>1.467.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.479	1.457.409
Overføres til overført resultat	9.097	10.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.576</b>	<b>1.467.959</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.825.480	11.886.452
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.333.858	1.192.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.159.338</u>	<u>13.078.859</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.159.338</u></b>	<b><u>13.078.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.475	362.804
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	273.815	267.136
	Tilgodehavende selskabsskat	22.227	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.747	60.114
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.182	132.624
	Tilgodehavender i alt	<u>729.446</u>	<u>822.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.068</u>	<u>213.672</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.024.514</u></b>	<b><u>1.036.350</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.183.852</u></b>	<b><u>14.115.209</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	350.000	350.000
7 Reserve for opskrivninger	8.172.829	8.172.829
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.073.434	1.992.955
9 Overført resultat	3.570.167	3.561.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.166.430</u></b>	<b><u>14.076.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	24.026
Anden gæld	17.422	14.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.422	38.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.422</u></b>	<b><u>38.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.183.852</u></b>	<b><u>14.115.209</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.258</u>	<u>4.693</u>
	<b><u>1.258</u></b>	<b><u>4.693</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.683</u>	<u>3.348</u>
	<b><u>2.683</u></b>	<b><u>3.348</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>2.850.575</u>	<u>2.850.575</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.850.575</u></b>	<b><u>2.850.575</u></b>
Opskrivninger primo	9.035.877	8.578.261
Årets resultat	<u>-60.972</u>	<u>457.616</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>8.974.905</u></b>	<b><u>9.035.877</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.825.480</u></b>	<b><u>11.886.452</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Damgård Svineproduktion A/S	Aarhus	70 %

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	62.500	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	1.129.907	130.114
Årets resultat	141.451	999.793
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.271.358</b>	<b>1.129.907</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.333.858</b>	<b>1.192.407</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Horup Ejendomsinvest ApS	Aarhus	50 %
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>
	<b>Restløbe-</b>	<b>Nedskriv-</b>
	<b>ning</b>	<b>ning</b>
Direktion	8,05	0
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>juni 2017</b>
	129.442	3.182
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	350.000	350.000
	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	8.172.829	8.172.829
	<b>8.172.829</b>	<b>8.172.829</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.992.955	535.546
Resultatandel	80.479	1.457.409
	<b>2.073.434</b>	<b>1.992.955</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.561.070	3.550.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.097</u>	<u>10.550</u>
	<b><u>3.570.167</u></b>	<b><u>3.561.070</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.